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7.1 wﬁ'ﬂfgm

7.1.1 A MIRnEIEfins AR ARangns Taiviaundan 1241 wisefia
7.1.2 Tﬂsqa’éqwﬁ’ngm 12 WH.T56  ofpdhar
1) wnasREARNEIA U Tidaundn 30 widiefin
1.1) NENABINTEAN Gitlswndn 12 wigefie
1.2) NENAIBNYHUAEHT Tuiflonndn 6 niaefin
1.3) nguAAIANFIERS Tileandn 3 wsdogfin
1.4) ngndyAveeansadiamans Widsandr 6 niaefin
1.5) ngudmadnuadnaneneiidy  ileandr 3 wdagfie
2) NNIATTNRNL Tidiaundn 88 wiiefim
2.1) AN 42 naafn
2.2) A uen Tiflesndn 39 vdaefn
2.2.1) 19N1NAL 27 wdsfin
2.2.2) \aNLAan Tiflesndn 12 niqefia
2.3) AgUaraUnNITINIAEUIN/aRAaRNEN 7 NUIBAR
3) UNARITNRDNLET Gidaundt 6  wiaedn
7.1.3 5197391
1) nNaeREIANEIA U Tiviegndn 30 wHawfia
1.1) NNAAINTET Tidaundn 12 niaafin
At aeneiienisiesns 3(3-0-6)
GETH111 Thai for Communication
Anap.112  anEndsnguianisdnans 3(3-0-6)
GEEN112 English for Communication
ANAD.113  anmndsnguitenisien 3(3-0-6)

GEEN113 English for Learning



FIN.ND.114
GEEN114
FN.AW.115
GEFR115
FIN.NT. 116
GECN116
PIVI.NEY. 117
GEJP117
FN.ND.118
GEEN118

F.U%.120
GEPY120
AU, 121
GEPY121
AU, 122
GEPY122
F9.99.123
GEPS123
FIN.EY1.124
GEAE124
FIN.AW. 125
GEMU125
FV.AL.126
GEAR126
PIVI. UG 127
GEAD127
FIN.EY1.128
GEIS128
F.F1. 129
GEAR129

_3_

AudanquilainguUsradionng
English for Specific Purposes
ENSaAERenITRDaNs
French for Communication
AEIAMBNNSAe N
Chinese for Communication
mmﬁjﬂmﬁﬂmﬁ?}@mﬁ
Japanese for Communication
AENSInERAUgI
Foundation English

1.2) NNV INRELAIFAS
AnaileyyAnen
Contemplative Education
Usaeynaan
Philosophy of Life
ANHTIIUDITIA
Meaning of Life
WOANTINNYBINUN1TARNIAY
Human Behavior and Self Development
AUVEHURITIN
Aesthetic of Life
AURATEIN
Music Appreciation
AUNTLINWIAUART]
Visual Art Aesthetic
UL WU AT
Dramatic Arts Appreciation
nslETe sy Ay At
Using Modern Library
Atz luAntszdniu

Art in Daily Life

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

“wHefin

3(3-0-6)

[ 1
Tivimandn 6

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



FN.N3.131
GESO131
FIN.NI.132
GESO132
FIN.NI.133
GESO133
FIN.PIFT. 134
GEEC134
PIN.HA. 135
GELW135
FIN.FF. 136
GEEC136
FN.FN. 137
GECA137
FN.N1.138
GESO138

F191.991.141
GESC141
FIN.IR.142
GEES142
FIN.ATW. 143
GEMA143
FIN.N0.144
GEST144
FIN.ATH. 145
GEMA145
FIN.IN. 146
GEHE146
FIN.AN. 147
GECO147

_4 -

1.3) mjuamﬁ'\mumﬂm%

SRS

Man and Society

aa

0 iny

Thai Living

ada

nlan

Global Living
WITEgAINBLNe

Sufficiency Economy
ANNIEAMTUNITANING IR
Law for Living

\sHgAnans WEAnsyan T
Economics in Daily Life
gﬁﬂfyfyﬂﬁ@ﬂﬁmﬂﬁﬂm
Thai Wisdoms in Handicraft

NRFIANNIAIBABUE

Geosocieties of the Lower Northern Region

Tsiaendr 3 wusefia

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

1.4) ﬂéﬂ%‘lf’ﬁ‘l’lﬂﬁﬁﬂﬂﬁ%ﬂiﬁﬁﬁﬁﬂﬁ‘ﬁﬁﬁﬂﬂﬂ'ﬁﬁ 6 wWHIAf

AnenFansiiinonniae
Science for Quality of Life
FAnTUAIUInADN

Life and Environment
AsRnLarn1Iinaule
Thinking and Decision Making
AR WTARUTYa T
Statistics in Daily Life
ATIAFMARS ERRL a1 T
Mathematics in Daily Life
FUAWAR IR0
Mental Health in Daily Life
mallagansmunmiedin

Information Technology for Life

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



FN.NR. 151
GEPE151
FIN.NR.152
GEPE152
FIN.NR. 153
GEPE153
FIN.NN.154
GEPE154
FIN.N.155
GEHL155
FN.NN.156
GECS156
FN.NB.157
GEAG157
FN.AR.158
GEHO158

19.94d.111

COMM111

19.4§.112
COMMT12
19.94§.113
COMMT13
19.4§.114
COMM114
19.94d.115
COMM115
19.4N.151
COMM151
19.948.211
COMM211

-5

%

1.5) NANATINF NN TNANY L HAE
N8UINS
Physical Exercises
Aanganiinaanay
Rhythmic Activities
fAvndszinnyana
Sports for Personal Purposes
Adazinniin
Sports for Teams
qUAAE TR
Health for Life
g luTinlszandu
Handiworks in Daily Life
IUNEAT HEARUTTI1TY
Agriculture in Daily Life
IuAnnTan EAmUara1TY

Home Economics in Daily Life

2) KHIAIYTNRNIE

2.1) FEmnu
NANTNAFNENT
Principles of Communication Arts
WENNTRE TN
Principles of Mass Communication
m‘jﬁﬂm‘imaﬁusfumjam‘j:mﬂmL%ﬁu
Mass Communication in ASEAN Countries
Aavznslneiesimeens s
Art of Language Use for Communication Arts
ﬂg‘lﬂmwLL@:@%ﬂﬁﬁNﬁﬂm‘mm%w
Laws and Ethics of Mass Communication
wmalladanssunmientsiesns
Information Technology for Communication
AEIBINEAMTUINUHINAFERS

English for Communication Arts

Tusiaanan

Tusiaandn

88
42

nuafnn

1(0-2-2)

1(0-2-2)

1(0-2-2)

1(0-2-2)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

nuafin

“wefin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)



19.4§.212
COMM212
19.94§.213
COMM213
19.4N.261
COMM261
19.09.311

COMM311

19.4§.312
COMM312
19.99.313
COMM313
19.08.393
COMM393

19.4N.221
COMM221
19.94d.251
COMM251
19.4N.321
COMM321
19.94§.322
COMM322
19.98.323
COMM323
19.0N.361
COMM361
19.09.394
COMM394
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WARANITYARDNHNYHEHUAZHAND Y 3(2-2-5)
Public Speaking and Presentation Techniques
msadndesdin 3(2-2-5)
Basic News Reporting
MatnenNienITABaNs 3(2-2-5)
Photography for Communication
AHARTE9ETIA BN TRDES 3(2-2-5)
Creative Thinking for Communication
AoMutinuienisdess 3(2-2-5)
Traditional Folk Media for Communication
nsRBEITRBN IR RHNTBEY 3(2-2-5)
Communication for Local Development
N9 RNAFAINAS 3(3-0-6)
Research in Communication Arts

2.2) fran Tiviegndn 39 wdqefia

TneWdenBuuiadrenlnenniafiedreniden
2.2.1) AW NBNINTNISANNAS
LALSAL 27  witgfia

WANINTAVIATNAT 3(3-0-6)
Principles of Journalism
N5 nAABNRIABSRINTLIUINTRITANERS 3(2-2-5)
Computer Information Technology and Applications for Journalism
mﬁﬁ'ﬂﬁmﬁguzga 3(2-2-5)
Advanced News Reporting
N9 UEENFTTABINNTRIIANEAS 3(2-2-5)
CreativeWriting in Journalism
NNEEUUNATHLALENTAR 3(2-2-5)
Article and Feature Writing
NFIRNRINTUINTAVIPNEAS 3(2-2-5)
Graphics for Journalism
N193989NTNIANEAS 3(2-2-5)

Research in Journalism



19.4N.421
COMM421
19.9%9.491
COMM491

19.94§.252
COMM252
19.9§.253
COMM253
19.4N.262
COMM262
19.94§.324
COMM324
19.948.325
COMM325
19.4N.422
COMM422
19.94N.423
COMM423

19.90.231
COMM231
19.94§.254
COMM254
19.948.331
COMM331
19.4N.332
COMM332
19.4N.333
COMM333
19.4N.362
COMM362

_7 -

NNTUTIHIBN TN R ANALRLRAL RS
Newspaper and Magazine Editing
TAs9n19RLAESIHINT AT AaRS
Special Project in Journalism

\anLaan Titlaendn 12
SPUURITEM AR TIN S ERS
Information Systems for Journalism
N19EBNUULRSANA AN ADNATLADS
Computer Design for Printed Media
N19EIEATNINTAVTANEAS
Photography for Journalism
MINARRE AN
Printed Media
mafnd1Angnazansdesuazing naviemd
News Reporting for Broadcasting
nsatanisdle
Political News Reporting
et
Sports News Reporting

2.2.2) FonannsUssaaTNNRE
LNLIAL 27

NANNITUILBNANAUT
Principles of Public Relations
mMaUszand HRDNAAaSFNS LWL TE N ANTWE
Computer Applications of Public Relations
T e A A Pt
Speaking for Public Relations
mMs@ufinnnsUssndu g
Writing for Public Relations
Aoz duwLe
Public Relations Media

AIHARTRANITANINBINULTTITNAUS

Graphic Production for Public Relations

3(2-2-5)

3(2-2-5)

LT

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

“wefin

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)



19.9%.395
COMM395
919.97.431
COMM431
9. 8%.492
COMM492

19.94§.255
COMM255
19.90.263
COMM263
19.4N.334
COMM334
19.948.335
COMM335
19.948.336
COMM336
19.4N.432
COMM432
19.94N.433
COMM433

19.4N.241
COMM241
19.4N.242
COMM242
19.4N.341
COMM341
19.94N.342
COMM342
19.94N.343
COMM343

N939YNTUTBITHAUS

Research in Public Relations

NFINUNUNITUTEBTNHNAUS

Public Relations Planning

TAT9NITRLAEFINNNTUTL BTN NS

Special Project in Public Relations

LanLRen Titiagndn 12

SUUANT AN ST BT NS

Information System for Public Relations

AN TNRENTL ST SRS

Photography for Public Relations

NTUTEBITHAUTNHIZIY

Public Relations of an Organization

EA iRk

Public Opinions

MR sueA PRI AEz IR SR e RS

Production of Radio Programs for Public Relations

AR MR PEET T AR BN LN oS

Production of Television Programs for Public Relations

madudugaianisUsza @G

Advanced Writing for Public Relations
2.2.3)ﬁmmﬂmsﬁamsgsmﬂms Tidaandn 39

LanUIAL 27

wﬁhﬂﬁﬁﬁﬂﬂﬁﬁﬂﬁﬁmaﬁmﬁﬁgﬁfuﬂﬂﬁﬁ

Principles of Integrated Marketing Communication

nsdpaNIRal LAz mLEIINETYY

Communication of Arts and ASEAN Cultures

NNTRENATIATIYNITINGNTLIYLAEN

Creation of Radio Program

ﬂﬂﬁqqauwuﬂﬁﬁﬁﬂﬂﬁﬁgifuqﬂﬁﬁ

Integrated Communication Planning

ANTEENATIATINTT INTIEs]

Creation of Television Program

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

Muafia

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

nuafin

“wHefin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)



919.94d9.363
COMM363
19.9%.396
COMM396
19.4d.441

COMM441

19.8%.493
COMM493

19.90.243
COMM243
19.09.256
COMM256
19.94N.344
COMM344
19.948.345
COMM345
19.94N.346
COMM346
19.4N.442
COMM442
19.4N.443
COMM443

19.98.391
COMM391
19.98.392
COMM392
19.98.494
COMM494

~9-

ﬁ@ﬂum:ﬂ‘mﬂﬂLﬁ'@mﬁﬁ@mmﬁmﬁmﬁ
Art and Graphics for Integrated Communication
m‘s%’ﬂmﬁﬁlﬂmﬁyimqmﬁ
Research in Integrated Communication
nnafnaaaRdnE T
CommunicationofCommunityldentity
Tasannaf Lﬂmﬁ@miﬁ@mmimﬂmﬁ
Special Projects for Integrated Communication
\anLaan Tidasndn

MR ARNATN DN ARERS
Development of Personality for Communication Arts
‘j:‘uum‘mummﬁlﬂm‘fﬁlﬂﬂﬁgﬁmﬁmi
Information System for Integrated Communication
N199ARNTIANTT
Exhibition
NNILAAIULAYNNITANAUNTTLERY
Acting and Directing
M9 @esaianisaeans
Writing for Communication
mMananAngnayaeisuazlngsiemd
Speaking for Radio and Television
nsReananadlaiain
Local Politic Communication

2.3) UszAUNITHATANKIH

Whiaenuulaunmiesia Ui
2.3.1) NN NUSEAUNITOIIUIZAN

N9AENENUTsaUNITaR T BN IR ASIS
Preparation of Professional Experience in Communication Arts
WnuUszauniaaidsanimearans
Field Professional Experience in Communication Arts
AHNUANAPIEAS

Seminar in Communication Arts

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

“wefin

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

nHafin

3(350)

3(2-2-5)
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2.3.2) WNWARTIANET
19.86.498  NIASRUNENTAFNLRNARIEAT 1(45)
COMM498 Co-operative Education Preparation in Communication Arts
19.86.499  ANAAANHIRMFAINAS 6(--)
COMM499 Co-operative Education in Communication Arts
3) KNIAIYNADNLAS Tiviegnin 6 niaafin

FenBurArnle ndngesuniineidusnedgrinainunianatdeaug anu

AaningaUravanansilazdmangns TnelidriuaedmAdounudauazdeslifuseiond

AviuaiBeulee Bisfumiiefnlunosinisdansenangmsi

7.1.4 URAIUAUNITANET
dmsudiaendeuiinUssaunisaldanan

1) A NBNINSHISANNAS

[ v [
AAnTIsAnEAn 1 HWdlan 1

SWaIET faden niefin | i | U§UR | Anwiditumuas
XXXX AAnuwialy (1) 3 3 0 6
XXXX AAnuwialy (2) 3 3 0 6
XXXX AAnEwal (3) 3 3 0 6
19848111 | vanlweeans 3 3 0 6
COMM111 Principles of Communication
na.aa 114 | Aavznslineniesuilmerans 3 3 0 6
COMM114 | Art of Language Use for Communication Arts
na.a8.151 | malilagansaumeilanisiesns 3 3 0 6
COMM151 | Information Technology for Communication

99N 18 18 0 36

Halaa/den = 54




-1 -

[ v ]
AANISANEAN 2 AuTA 1

WA ftadan wiqefie | nqud] | UJUR | Anwascumaas
XXXX AmAnewiall () 3 3 0 6
XXXX FoFnEviall (5) 3 3 0 6
XXXX AmAnuwiall (6) 3 3 0 6
MM.AN112 | yEnMIADATERIGTY 3 3 0 6

COMM112 Principles of Mass Communication

19.49.113 m'ﬁﬁ'@ﬂﬁmmuefuﬂfojwﬁxmﬂml,%u 3 3 0 6
COMMT13 | Mass Communication in ASEAN Countries

19.94d9.115 ﬂ{]‘iﬁ?ﬂilLLZ\?Z@%H‘E?‘EN%@N"I?N’J@%H 3 3 0 6

COMM115 | Laws and Ethics of Mass Communication

T 18 18 0 36

HFlng/FUA = 54

[l v [
AMANISANEIN 1 AUUN 2

AR Fafan wiefin | viqe] | U§UR | Anwishenuies
XXXX AmFnmviall (7) 3 3 0 6
XXXX AmFnEviall (8) 3 3 0 6
XXXX AmFnmviall (9) 3 3 0 6
19.87.211 NENBINEAMIUIN AR RS 3 2 2 5
COMM211 English for Communication Arts
19.89.221 NANINIRIIPNENT 3 3 0 6

COMM221 Principles of Journalism

19.68.251 ATUsEYNARENRIABIA NI 3 2 2 5
NNTENIANIRAG
COMM251 Computer Information Technology

and Applications for Journalism

99N 18 16 4 34

Halay/fUas = 54
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' v [
AMANISANEIN 2 FuWN 2

SHHIYUN ftadun wiaefin viquf) | UHUR | Anwidicumuas
XXXX AmFnEvialL (10) 1 0 2 2
XXXX AAnuiall (1) 2 1 2 3
19.66.212 | wAllAmayaRevtigsuasi ey 3 2 2 5

Public Speaking and Presentation
COMM212 | Techniques
2948213 | nadednadeed 3 2 2 5
COMM213 Basic News Reporting
19.48.261 | Mataniien1sieans 3 2 2 5
COMM261 Photography for Communication
19 EXxx | AgnenEen (1) 3 - - -
XXXX WNanLaa (1) 3 - - -
99N 18 27 210 220
Halny/qUadA = isiandn 37
aAntsAnEaR 1 SWdd 3

WA ftaAun wiaefin | ngui] | U6 | Anwidicumuas
N9.AR31 | AHAREENEIIRenIsRaNs 3 2 2 5
COMM311 Creative Thinking for Communication
19.84.322 | N19R8UNINATIATINTENTAINAT 3 2 2 5
COMM322 | CreativeWriting in Journalism
19.84.361 | NTIRANIINTUINTNIIANEAT 3 2 2 5
COMM361 | Graphics for Journalism
19.84.393 | N19RSuRARIEnS 3 3 0 6
COMM393 | Research in Communication Arts
19./EXXX | AANBNEBN (2) 3 - - -
XXXX WanLaa (2) 3 - - -

59N 18 >9 >6 221

A lng/AUn9 = (Haandn 36
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1 b 74 [l
AANSANEIN 2 2N 3

SHHIYUN ftaAun wiqefin | ngui) | U6 | Anuistanuias
ne.a8.312 | Aefiutiaienisdess 3 2 2 5
COMM312 Traditional Folk Media for Communication
1988313 | MIRBEIIRBNINEMMTIaEN 3 2 2 5
COMM313 | Communication for Local Development
19.84%.321 m’i?u"@“ﬂ'wﬁy’uzgq 3 2 2 5
COMM321 | Advanced News Reporting
19.84.323 | NN9REUUNANHLAZAITAR 3 2 2 5
COMM323 | Article and Feature Writing
19.84.394 | N19R9YINTRITANNAS 3 2 2 5
COMM394 | Research in Journalism

F9H 15 10 10 25

Haln/FUAA = 45
MANISANEAT 1 2007 4
SAAIAN Fafan wiefin| ngui] | IR | Anuishanuies
19.84.421 | NMTUTINE IR A ANNLALHRLET 3 2 2 5
COMM421 | Newspaper and Magazine Editing
19.84.391 | nMawmasnAnUszaunITiigdnimarang 1 0 45 0
COMM391 | Preparation for Professional Experience in
Commnication Arts

19.68.491 | Tasanisiiesfnuansasmans 3 2 2 5
COMM491 | Special Project in Journalism
19.84.494 | ANNURNFAFAINNS 3 2 2 5
COMM494 | Seminar in Communication Arts
9. 8E.Xxx | AFANEN (3) 3 - - -
19 /A.xxx | AW UBNADN (4) 3 - - -

59 16 >6 >51 >15

A ng/dUai = itiagndn 72
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aansAnEnd 2 TR 4
WA ftaAun wiefia| qud | UJUR | Anuisicanuiag
19.4%.392 | ANUsraunsoileanimeaans 3 0 350 0
COMM392 | Field Professional Experience in
Communication Arts
99 3 0 350 0
W2 lng/FUAN = 450
2) FANBNUSLATNARE
mAnsAnunf 1 Sulid 1
AR #a3un niefia | vqud | UHO6 | Anuidtumuas
XXXX AgnFnEviall (1) 3 3 0 6
XXXX AmnFnEiall (2) 3 3 0 6
XXXX AmFnEiall (3) 3 3 0 6
19. 84,111 | ARNANFAAINAS 3 3 0 6
COMM111 | Principles of Communication Arts
1948114 | Ravznislnuiesuimerans 3 2 2 5
COMM114 | Art of Language Use for Communication Arts
19.48.151 | walkladansaumeienisioans 3 3 0 6
COMM151 | Information Technology for Communication
it 18 17 2 35

Halaa/Men = 54
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[l b 74 '
AIANTSANEIN 2 AUWUN 1

WA ftaAun wiqefin| ngud | IR | Anwidicumuas
XXXX AmnFnmvial (4) 3 3 0 6
XXXX AEFnuviall (5) 3 3 0 6
XXXX AmFnmviall (6) 3 3 0 6
N9 AN112 | AR 3 3 0 6
COMM112 | Principles of Mass Communication
79.49.113 m’iﬁ"@mwQﬂﬁuTuﬂszﬂizLWﬂﬂﬁL%Elu 3 3 0 6
COMM113 | Mass Communication in ASEAN Countries
79.49.115 ﬂg‘wmﬂLLﬂx@%ﬂﬁﬁﬁuﬁﬂﬂﬁiNQﬂ%u 3 3 0 6
COMM115 | Laws and Ethics of Mass Communication

it 18 18 0 36
W lag/FUa N = 54
aAnTsEnEad 1 SWlld

WA ftaAun miefin | ngui] | UJUR | Anwidumuas
XXXX AmAnEviall (7) 3 3 0 6
XXXX AmFnEiall (8) 3 3 0 6
XXXX FAnewiall (9) 3 3 0 6
19.88.211 | AMEISINGEENTLNURImARaRS 3 2 2 5
COMM211 | English for Communication Arts
19.89.231 | NANNITUILINANRUT 3 3 0 6
COMM231 | Principles of Public Relations
19.88.254 | naUszgnd EranRamesdnTem 3 2 2 5

Uz auAug
COMM254 | Computer Applications of Public Relations
F9H 18 16 4 34

Halay/fUas = 54
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' v 1
AMANISANEIN 2 FWN 2

WA ftaAun wiaefin| ngui | UHUR | Anuistanuias
XXXX AmFnEvialL (10) 1 0 2 2
XXX AAnevialy (1) 2 1 2 3
19.66.212 | mAdANTARMTINTNTLASEHBTY 3 2 2 5
COMM212 | Public Speaking and Presentation Techniques
19.88.213 | naapnadnaiu 3 2 2 5
COMM213 | Basic News Reporting
19.45.261 | Mataniien1sieans 3 2 2 5
COMM261 | Photography for Communication
9. 88.xxx | ANanEen (1) 3 - - -
XXXX WNanLaa (1) 3 - - -

it 18 =7 =10 =20
Halny/qUadA = Tisianndn 37
aAntsAnEaR 1 SWdd 3

SHAIUN ftaAun witefin | nqud) | UJUR | Anurdteauias
Ma.aN311 | pNARESNATIARenITAeans 3 2 2 5
COMM311 Creative Thinking for Communication
19.66.351 | nayaiiennailszendaniug 3 2 2 5
COMM331 | Speaking for Public Relations
19.66.362 | nManAndannaIAnifiasinusandiug 3 2 2 5
COMM362 | Graphic Production for Public Relations
19.84.393 | N19RSLRNAFAIEAT 3 3 0 6
COMM393 | Research in Communication Arts
19.AEXXX | AgnanAan (2) 3 - - -
XXXX WanLaa (2) 3 - - -

59N 18 >9 >6 >21

Alng/aUn9 = (Hasndn 36
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aansAnEnd 2 SWd# 3
SHHIYUN ftaAun wiaefin| ngud | UFUR | Anuisanuias
ne.a8.312 | Aefiutinaienisdess 3 2 2 5
COMM312 | Traditional Folk Media for Communication
1988313 | MaRemafien1aiemnTieciu 3 2 2 5
COMM313 | Communication for Local Development
19.88.332 | Madauien1sUsvananiig 3 2 2 5
COMM332 | Writing for Public Relations
19.85.333 | AEUsTIENNIE 3 2 2 5
COMM333 | Public Relations Media
19.84.395 | N19A9UTTINNNNUS 3 2 2 5
COMM395 | Research in Public Relations
F9H 15 10 10 25
Haln/FUAA = 45
a 4. Lad
AMANSEAYIN 1 ARUN 4
SHAIAN ftafan wiefin | ngui | UJUR | Anwiditumues
19.86.431 | NNTINUNRNITUIEENANANEPUblic 3 2 2 5
COMM431 Relations Planning
19.84.391 | n9wRgNRnUTraun1T0ianTn 1 0 45 0
AwnArans
COMM391 Preparation for Professional
Experience in Commnication Arts
19.88.492 | IasantsiimednunnsUssnduig 3 2 2 5
COMM492 | Special Project in Public Relations
19.86.494 | ANNAWIARERT 3 2 2 5
COMM494 Seminar in Communication Arts
19 /XXX | ANBNADN (3) 3 - - -
19 /XXX | AFNDNADN (4) 3 - - -
59 16 >6 >51 215

Alng/aUn9 = (Ndasnqn 72
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1 b 74 [l
AANSANEIN 2 2N 4

SHHIYUN ftadun wiaefia | ngud] | UHUR | Anuisicanuiag
19.84.392 | AnUszauniaoiien@nimarand 3 0 350 0
COMM392 | Field Professional Experience in

Communication Arts
it 3 0 350 0
Halu/FUAA = 450
3) ?Jmmﬂmsﬁ@msgsmfmfﬁ
AANSANEAT 1 207 1

WA ftaAun niaefia| qud | UGO8 | Anwiditeauas
XXXX AgndnEviall (1) 3 3 0 6
XXXX AmFnEiall (2) 3 3 0 6
XXXX AAnual (3) 3 3 0 6
1984111 | nanimerand 3 3 0 6
COMM111 | Principles of Communication Arts
nq.48.114 | Aaznis e iaimensns 3 2 2 5
COMM114 | Art of Language Use for Communication

Arts
ne.48.151 | malkladansmanmienisdesns 3 3 0 6
COMM151 | Information Technology for
Communication
99 18 17 2 35

Flug/FUaN = 54
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[l b 74 '
AIANTSANEIN 2 AUWUN 1

WA ftadun wiefin | vquf) | UJUR | Anurdteauias
XXXX AmnFnmvial (4) 3 3 0 6
XXXX AEFnuviall (5) 3 3 0 6
XXXX AmFnmviall (6) 3 3 0 6
N9 AN112 | AR 3 3 0 6
COMM112 | Principles of Mass Communication
29.88.113 m’i?ﬁ"@mimaﬂﬁusfuﬂzj:uﬂizmﬂmL%Elu 3 3 0 6
COMM113 | Mass Communication in ASEAN Countries
29.88.115 ﬂg‘mmﬂLLﬂx@%ﬂﬁiﬁuﬁ@miNm%u 3 3 0 6
COMM115 | Laws and Ethics of Mass Communication

99 18 18 0 36
A lng/AUa = 54
mAntsAnEad 1 SWld 2
WA ftaAun wiaefin| ngui) | UHUR | Anuidtuauias
XXXX AmAnEviall (7) 3 3 0 6
XXXX AmFnEviall (8) 3 3 0 6
XXXX FAnewiall (9) 3 3 0 6
19.608.211 | MEIBINEANTLIURmNAFIERS 3 2 2 5
COMM211 | English for Communication Arts
9. 84.241 mﬁ/ﬂm‘iﬁ@miﬂﬁmmwL%\m”’im"lm’i 3 3 0 6
COMM241 | Principles of Integrated Marketing Communication
19.898.242 | NM3AeANIARUzIA TRUETINE B 3 3 0 6
COMM242 | Communication of Arts and ASEAN Cultures
99 18 17 0 35
W lag/dan = 52




20 -

' v '
AMANSANEIN 2 FWN 2

WA ftadun wiqefin | ngud] | UHUR | Anwidiaumuas
XXXX AmFnEvialL (10) 1 0 2 2
XXX AAnevialy (1) 2 1 2 3
19.66.212 | mAdANTARMTINTNTLASEHBTY 3 2 2 5
COMM212 | Public Speaking and Presentation Techniques
19.88.213 | MaEnnAetiadeedin 3 2 2 5
COMM213 | Basic News Reporting
19.45.261 | Mataniien1sieans 3 2 2 5
COMM261 | Photography for Communication
9. 88.xxx | ANanEen (1) 3 - - -
XXXX WNanLaa (1) 3 - - -

99 18 =27 =10 =20
Haluy/flai = Ditiaandn 37
aAntsAnEaR 1 SWdd 3

SHAIUN ftaAun wiaefin | ngui | UFUR | Anuidanuias
Ma.aN311 | pNARESNATIARenITAeans 3 2 2 5
COMM311 Creative Thinking for Communication
19.08.341 | NMTEENNTIATIENITINYNTLILHLS 3 2 2 5
COMM341 Creation of Radio Program
19.48.363 ﬁ@ﬁmmﬂiﬁﬂﬂLﬁ@m’i?’}@miyimqmﬁ 3 2 2 5
COMM363 | Art and Graphics for Integrated

Communication
19.49.393 | NN9ITERmARIES 3 3 0 6
COMM393 | Research in Communication Arts
19.AEXXX | AgnaniAan (2) 3 - - -
XXXX wanLaa (2) 3 - - -
593 18 >9 >6 >21

A lng/AUn9 = (Haandn 36




- 21 -

aAnsAnEAR 2 TWld 3
SHHIYUN ftaAun wiaefin | ngui) | UFUR | Anuidtuauias

na.aN312 | Aefutisaienisieans 3 2 2 5
COMM312 | Traditional Folk Media for Communication
1948313 | naReEIaienTRmuITieiu 3 2 2 5
COMM313 | Communication for Local Development
19.800.342 m‘ifm\‘lLLNuﬂ’]‘i?}ﬂmﬁuﬁmﬁm‘i 3 2 2 5
COMM342 | Integrated Communication Planning
19.4R.343 | N196319RTIATILNT IRl 3 2 2 5
COMM343 | Creation of Television Program
19.898.396 m‘iﬁ@?ﬂmiﬁﬂmmﬁmﬁmi 3 2 2 5
COMM396 | Research in Integrated Communication

99N 15 10 10 25

W lag/AUa N = 45
aAntsAnEaR 1 SWdd 4
AR ftafan widaefin| viquf) | UFUR | Anuisanuies
29.65.441 | nafeanssndnsoiam 3 2 2 5
COMM441 | CommunicationofCommunityldentity
19.849.391 | nMawasNRnlsaunt1soidnBniveaians 1 0 45 0
COMM391 | Preparation for Professional Experience in
Commnication Arts
19.88493 Tﬂi\‘lm‘iﬂm‘}ﬂLﬁﬂmﬁﬁ@miuﬁmﬂmi 3 2 2 5
COMM493 | Special Projects for Integrated Communication
N19.85494 | ANNWIRWAAIIAS 3 2 2 5
COMM494 | Seminar in Communication Arts
19.AEXXX | ABUBNLEDN (3) 3 - - -
19.NEXXX | ABIUBNLEDN (4) 3 - - -
TN 16 26 =51 215

A lng/dlai = itiagndn 72




- 922 _

= P
AIANTITFANHYIN

4
s

PRk

4

SHHIYUN ftaAun wiaefia | gui) | YR | Anuisicanuiag
19.849.392 | AnUaraunisoileanimerans 3 0 350 0

Field Professional Experience in
COMM392 | Communication Arts
F9H 3 0 350 0
W2 lng/FUAN = 450
A MIuFIRanFERLUUaniaAnYl
1) 3 NBNINTAISAINAS
mAnTsEnEaR 1 SWdd 1

SWaIET faden niefin | i | U§UR | Anwiditumuas
XXXX AAnuwialy (1) 3 3 0 6
XXXX AAne vl (2) 3 3 0 6
XXXX AAnuwiall (3) 3 3 0 6
19848111 | wanlweeans 3 3 0 6
COMM111 Principles of Communication
na.an114 | Aavznnstineniesuidmerans 3 3 0 6
COMM114 | Art of Language Use for Communication Arts
na.a8.151 | mallagansaumeienisiesns 3 3 0 6
COMM151 | Information Technology for Communication

39 18 18 0 36

Flng/FUAN = 54
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[ v ]
AANISANEAN 2 AuTA 1

WA ftadan wiqefie | nqud] | UJUR | Anwascumaas
XXXX AmAnewiall () 3 3 0 6
XXXX FoFnEviall (5) 3 3 0 6
XXXX AmAnuwiall (6) 3 3 0 6
MM.AN112 | yEnMIADATERIGTY 3 3 0 6

COMM112 Principles of Mass Communication

19.49.113 m'ﬁﬁ'@ﬂﬁmmuefuﬂfojwﬁxmﬂml,%u 3 3 0 6
COMMT13 | Mass Communication in ASEAN Countries

19.94d9.115 ﬂ{]‘iﬁ?ﬂilLLZ\?Z@%H‘E?‘EN%@N"I?N’J@%H 3 3 0 6

COMM115 | Laws and Ethics of Mass Communication

T 18 18 0 36

HFlng/FUA = 54

¥
L

AMANTSANEIN 1 AUWUN 2

SHAIUN ftaAun niaefia | nged] | UGB | Anwidtwauas
XXXX AmFnmviall (7) 3 3 0 6
XXXX AmFnmiall (8) 3 3 0 6
XXXX AAnual (9) 3 3 0 6
19.87.211 NN HAMTLURNAAERS 3 2 2 5
COMM211 English for Communication Arts
9. 84221 NANINTNTAINAT 3 3 0 6
COMM221 Principles of Journalism
19.6.251 e e R bl e gV e TN N 3 2 2 5

NNIENIANEAS
COMM251 Computer Information Technology
and Applications for Journalism
F9H 18 16 4 34

Halay/fUas = 54




~ 24 —

' v '
AMANSANEIN 2 FWN 2

SHHIYUN ftadun wiaefin viquf) | UHUR | Anwidicumuas
XXXX AmFnEvialL (10) 1 0 2 2
XXXX AAnuiall (1) 2 1 2 3
19.66.212 | wAllAmayaRevtigsuasi ey 3 2 2 5
COMM212 | Public Speaking and Presentation

Techniques
2948213 | nadednadeed 3 2 2 5
COMM213 Basic News Reporting
19.48.261 | Mataniien1sieans 3 2 2 5
COMM261 Photography for Communication
19 EXxx | AgnenEen (1) 3 - - -
XXXX WNanLaa (1) 3 - - -
99N 18 27 210 220
Halny/qUadA = isiandn 37
a 4. Lad

AMANSEAARYIN 1 ARUN 3

WA ftaAun wiaefin | ngui] | UHIR | Anwidicumuas
1988311 | AHAREE9ETIRDNI AR 3 2 2 5
COMM311 Creative Thinking for Communication
19.84.322 | N19R8UNENETIABNNNTENTAIEAS 3 2 2 5
COMM322 | CreativeWriting in Journalism
19.84.361 | NTIRANIINTUINTNIIANEAT 3 2 2 5
COMM361 | Graphics for Journalism
19.84.393 | N19RSuRMAFAIENG 3 3 0 6
COMM393 | Research in Communication Arts
19 /XXX | AFUDNEDN (2) 3 - - -
XXXX WwanLaa (2) 3 - - -

59N 18 >9 26 221

Alng/aUn9 = (Hasndn 36
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1 b 74 [l
AANSANEIN 2 2N 3

SHHIYUN ftaAun wiqefin | ngui) | U6 | Anuistanuias
ne.a8.312 | Aefiutinaienisdess 3 2 2 5
COMM312 Traditional Folk Media for Communication
1988313 | MaRemafien1aiemnTieciu 3 2 2 5
COMM313 | Communication for Local Development
19.84%.321 m’i?u"@“ﬂ'wﬁy’uzgq 3 2 2 5
COMM321 | Advanced News Reporting
19.84.323 | NN9REUUNANHLAZAITAR 3 2 2 5
COMM323 | Article and Feature Writing
19.84.394 | N19R9YANTRITANNAS 3 2 2 5
COMM394 | Research in Journalism

F9H 15 10 10 25
Haln/FUAA = 45
MANISANEAT 1 2007 4

AR Fafan wiaefin | ngud | UFUR | Anuistanuies
19.84.421 | N1TuTTBnanilAatNALasine a0 3 2 2 5
COMM421 Newspaper and Magazine Editing
19.84.498 | N1AFFENENAAANERARIENG 1 0 45 0
COMM498 | Co-operative Education Preparation in

Commnication Arts
19.608.491 | Ias9annsRieefuansasmans 3 2 2 5
COMM491 | Special Project in Journalism
9. 8E.xxX | AgenEan (3) 3 - - -
19.8EXXX | ANBNABN (4) 3 - - -
FIN 13 24 =249 210

A lng/AUn = (Hiasndn 63
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1 b 74 [l
AANSANEIN 2 2N 4

SHHIYUN ftaAun wiefin | voqud | U6 | Anuiditumuas
19.8496.499 | auAafnu AR asS 6 0 (—-) 0
COMM499 | Co-operative Education in Commnication Arts

99 6 0 (-=) 0
o luy/FUAA = (—-)
2) Frnanilsz B aNNRE
aANSANEAR 1 3uDd 1
AR #a3un niefia | vqud | UHO8 | Anuidtumuas
XXXX AgnFnEviall (1) 3 3 0 6
XXXX AmnFnEiall (2) 3 3 0 6
XXXX AmFnEiall (3) 3 3 0 6
19.849.111 | NANAWIAPENS 3 3 0 6
COMM111 | Principles of Communication Arts
1948114 | Ravznislnuiesuimerans 3 2 2 5
COMM114 | Art of Language Use for Communication Arts
948151 | malulagansanmeianisieans 3 3 0 6
COMM151 | Information Technology for Communication
it 18 17 2 35
2 lag/oni = 54
mAnTsAnENR 2 SWdd 1

WA ftaAun wiaefin| ngud | U8 | Anwidicumuas

XXXX AAnuviall (4) 3 3 0 6

XXXX A Anuvialy (5) 3 3 0 6

XXXX AAnuiall (6) 3 3 0 6

N4 ANT12 | MANNERBA NI 3 3 0 6

COMM112 | Principles of Mass Communication

19.49.113 m’iﬁ"@mwQ@ﬁuTuﬂszﬂizLWﬂﬂﬁL%f-m 3 3 0 6

COMM113 | Mass Communication in ASEAN Countries

19.49.115 ﬂgiﬁmﬂLL@Z@%ﬂﬁﬁ'ﬁNﬁﬂmﬁmaﬁu 3 3 0 6

COMM115 | Laws and Ethics of Mass Communication

59 18 18 0 36

Halay/fUa = 54
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[l v [
AMANTSANEIN 1 AUUN 2

WA ftaAun wiefin | ngud] | UJUR | Anwidumuas
XXXX AmAnEiall (7) 3 3 0 6
XXXX AmFnmvial (8) 3 3 0 6
XXXX AmAnEvialL (9) 3 3 0 6
19.66.211 | AEISINOEAMTLINAMARIERS 3 2 2 5
COMM211 | English for Communication Arts
19.84.231 | NANNITUTLAINNNUS 3 3 0 6
COMM231 | Principles of Public Relations
19.88.254 | naUszgnd EranRamesFnTem 3 2 2 5

UTeBINNAUT
COMM254 | Computer Applications of Public Relations
99 18 16 4 34
Haln/FUAA = 54
mAnsnEnf 2 SWld 2

WA ftaAun wiqefin| ngui | UHUR | Anuistanuias
XXXX AmFnEvialU (10) 1 0 2 2
XXX AAnewiall (1) 2 1 2 3
19.66.212 | mAdANTAR VT NTLASEHBTY 3 2 2 5
COMM212 | Public Speaking and Presentation Techniques
19.88.213 | Maapnadnau 3 2 2 5
COMM213 | Basic News Reporting
19.45.261 | MIthaniien1sieaIs 3 2 2 5
COMM261 | Photography for Communication
9. 88.xxx | ANanEen (1) 3 - - -
XXXX WNanLaa (1) 3 - - -

it 18 =7 =10 =20

Alng/aUni = (Hagndn 37
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1 b 74 [l
ANANSANEIA 1 AUUN 3

SHHIYUN faden witefin | nqud | UJUR | Anurdtuauias
1988311 | AHARFENETIRINDN9ABENS 3 2 2 5
COMM311 Creative Thinking for Communication
M.AE331 | NIPNENNTLITTNEHIIE 3 2 2 5
COMM331 | Speaking for Public Relations
19.66.362 | nManAndannaAnifiasimussandniug 3 2 2 5
COMM362 | Graphic Production for Public Relations
19.84.393 | N19RSLRNAFRIEAT 3 3 0 6
COMM393 | Research in Communication Arts
19 /XXX | AFUDNLEDN (2) 3 - - -
XXXX WwanLaa (2) 3 - - -

99 18 =9 =6 =21
Halny/qUadA = Bitlaandn 36
= 4 AP
AMANSFANRYIN 2 AWUN 3

SHAIUN ftaAun wiqefin| ngud | UFUR | Anuisanuias
ne.aa.312 | Aefiutinaienisdess 3 2 2 5
COMM312 | Traditional Folk Media for Communication
1988313 | MaRemafien1aimmnTieaciu 3 2 2 5
COMM313 | Communication for Local Development
19.88.332 | Madauiensusrananiig 3 2 2 5
COMM332 | Writing for Public Relations
19.85.333 | AEUsTdNE 3 2 2 5
COMM333 | Public Relations Media
19.84.395 | N19R9UTTINNNUS 3 2 2 5
COMM395 | Research in Public Relations

F9H 15 10 10 25

Halay/qUAA = 45
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1 b 74 [l
ANANSANEIA 1 AUUN 4

SWNIUT Zadun wiaefin| ngud | UFUR | Anuisanuias

9. 8H.431 AT NRNTTU BT TNNWS 3 2 2 5

COMM431 Public Relations Planning

19.849.498 | NMawagNanAafnuIlmARIanS 1 0 45 0
COMM498 Co-operative Education Preparation in

Commnication Arts

19.85.492 | TAS9N19RLAEEIuNITU o RNNLES 3 2 2 5

COMM492 Special Project in Public Relations

9. JN XXX Fgnanaen (3) 3 _ _ _
9. JN XXX P NBNADN (4) 3 _ _ _
59N 13 >4 =49 =10

Aalng/aUni = (Hagndn 63

1 b 74 [l
AANSANEIN 2 2N 4

WA Zadun niaefia | vigud | UG | Anuidicanuies

19.84.499 | anfiafinuiiwarang 6 0 (—-) 0
COMM499 Co-operative Education in

Commnication Arts

99N 6 0 (--) 0]

HA N/ FUAN = (—-)
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3) ’%mmﬂmsﬁamsg FEHINTS

1 74 1
AMANTSANEIN 1 AUWUN 1

WA ftaAun miefin| ngud] | UHUG | Anurdteauias
XXXX AAnuall (1) 3 3 0 6
XXXX AAnual (2) 3 3 0 6
XXXX AAnual (3) 3 3 0 6
1984111 | nanferand 3 3 0 6
COMM111 | Principles of Communication Arts
na.a8.114 | AavznislEnieniesiidmernans 3 2 2 5
COMM114 | Art of Language Use for Communication Arts
ne.48.151 | malkladansmanmienisiesans 3 3 0 6
COMM151 | Information Technology for Communication

394 18 17 2 35
Haluy/FUAA = 54
MANSANENT 2 BT

WA ftaAun witefin | nquf) | UJUR | Anwistanuias
XXXX AmFnmviall (4) 3 3 0 6
XXXX AraRnuiall (5) 3 3 0 6
XXXX AAnual (6) 3 3 0 6
N9 AF.112 | MANNEREE NI 3 3 0 6
COMM112 | Principles of Mass Communication
19.894.113 m’i?u"@mwamusﬁuﬂzjuﬂizmmwL%ﬂu 3 3 0 6
COMM113 | Mass Communication in ASEAN Countries
19.84.115 ﬂgmmme%ﬂﬁﬁmﬁﬂmimmu 3 3 0 6
COMM115 | Laws and Ethics of Mass Communication

59 18 18 0 36

Falug/FUaN = 54
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[l v [
AMANTSANEIN 1 AUUN 2

WA ftaAun miefin | noud | UFUR | Anuistanuias
XXXX AmAnEviall (7) 3 3 0 6
XXXX AmFnmial (8) 3 3 0 6
XXXX AmAnEvialL (9) 3 3 0 6
19.66.211 | AMEIBINOEAMTLIUAMARIERS 3 2 2 5
COMM211 | English for Communication Arts
9. 84.241 wﬁﬂﬂqﬁﬁﬂmﬁmﬁmmmL%\ﬁg’ﬁmﬁmﬁ 3 3 0 6
COMM241 | Principles of Integrated Marketing Communication
19.85.242 | naReaNIARU LAY MNETIHE B 3 3 0 6
COMM242 | Communication of Arts and ASEAN Cultures

99 18 17 0 35
Faln/FUAA = 52
mAnsnEnf 2 SWld 2
AR Fafan wiaefin | ngui | UFUR | Anuiditeauias

XXXX AmFnEvialU (10) 1 0 2 2

XXX AAnewiall (1) 2 1 2 3

19.66.212 | WAANTINAR B HIUASINENEIY 3 2 2 5

COMM212 Public Speaking and Presentation Techniques

19.88.213 | narnndednadedin 3 2 2 5

COMM213 | Basic News Reporting

N9.88.261 | nadnen wienisieans 3 2 2 5

COMM261 Photography for Communication

19 /EXXX | AnBNEan (1) 3 - - -

XXXX WNanLaa (1) 3 - - -

99 18 =27 =10 =20

A ng/dUn = (Naandn 37
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mansAnEnd 1 Hdd 3
SHHIYUN ftaAun wiaefin | ngui | UFUR | Anuidanuias
1988311 | AHAREE9ETIANENNTAeENT 3 2 2 5
COMM311 Creative Thinking for Communication
19.606.341 | NN9EENATIATIUNITINGNTTINELTE 3 2 2 5
COMM341 Creation of Radio Program
19.48.363 ﬁ@ﬁmmﬂiﬁﬂﬂLﬁ@m’i?’}@miyimqmﬁ 3 2 2 5
COMM363 | Art and Graphics for Integrated
Communication
19.84.393 | N19RSLRNAFAIEAT 3 3 0 6
COMM393 | Research in Communication Arts
9. /EXXX | ANBNEBN (2) 3 - - -
XXXX wanLaa (2) 3 - - -
EietY 18 >9 26 >21
daluy/dlani = Tifiaundn 36
= 4 Y e
AMANISANRIN 2 AWUN 3
SHHIUN ftaAun wiefin | ngui) | UFUR | Anuidtuauias
ne.a8.312 | Aefiutisaienisdess 3 2 2 5
COMM312 | Traditional Folk Media for Communication
1988313 | MaReaIaiienIammTiasi 3 2 2 5
COMM313 | Communication for Local Development
79.88.342 mﬁm\zLquﬂqiﬁﬂmﬁyﬁmwmﬁ 3 2 2 5
COMM342 | Integrated Communication Planning
19.68.343 | N198519899A918N15 N9V 3 2 2 5
COMM343 | Creation of Television Program
79.94%9.396 mﬁ%’ﬂmﬁﬁﬂmﬁmmﬁmﬁ 3 2 2 5
COMM396 | Research in Integrated Communication
F9H 15 10 10 25

Halay/qUAA = 45
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1 b 74 [l
ANANSANEIA 1 AUUN 4

WA ftaAun nuaefia| gud | UJUR Anuiditunuies
2966441 | nNsADEIERANE ORI 3 2 2 5
COMM441 | CommunicationofCommunityldentity
19.845498 | NaeEENaNiafnERmARanS 1 0 45 0
COMM498 | Co-operative Education Preparation in

Commnication Arts
19.98493 Tﬂi\‘lm‘iﬂLﬂmﬁﬂmﬁﬁ@mimmqmﬁ 3 2 2 5
COMM493 | Special Projects for Integrated Communication
V9. FXXX | FANBNADN (3) 3 - - -
V9. EXXX | FUDNADN (4) 3 - - -
T 13 24 =249 210
taluy/dilai = Taifiaunda 63
= | & od
AMANTSANEIN 2 AWUN
WA ftaAun niaefia | ngud] | UHUG | Anwidituauas
19.84.499 | anfiafinuiiwarang 6 0 - 0
COMM499 Co-operative Education in
Commnication Arts
99N 6 0 - 0

A ng/AUA = -
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1.1.5 ANABU1YSIYIU

FAN.ON. 111

GETH111

FN.OB.112
GEEN112

FIm152919%

FN.Na.113
GEEN113

FN.Na.114
GEEN114

Fn.al. 115
GEFR115

FIn152919%

FIN.N9.116

GECN116

FIn152919%

MuIENaniIsRaans 3(3-0-6)
Thai for Communication
Waulasedy : Hi

1% & ' = =1 = P y
ARNNUTINITN 9N A ﬂﬂ‘iﬂﬁuLL@:ﬂﬂ‘jL%ﬁuﬂﬁHﬁfWﬂ TuﬁquzLﬁuLﬂzjﬂ\iNﬂﬁﬂﬂqﬁ

ﬂ”ﬂsl’]’rfliiﬂf[‘isllﬁﬁﬂ”ﬁﬁlﬁﬂ’ﬁ 3(3-0-6)
English for Communication

[$aulasedyn : (Wi

Aninuznisya W dnuazidsuniuidenguiie l¥dsansiuaniunisolsneg Tu

NEDINGELINBNITTENS 3(3-0-6)
English for Learning
Saulasedy : il

MinEzuasnAdAnN1ile Wa 811 LazReun 188N gENenIsiEews;

NEIBINGEINBINGUIZHIALANE 3(3-0-6)
English for Specific Purposes
Naulasedan : W8

N9 WA 813 UATITEUNTEISINEINENNITHIAUERITEANNIRY LTS RARNAL

AMUIHSIATINBNISHENIS 3(3-0-6)
French for Communication
W[aulasiedyn : (W

Anvinwzn1sWle ya 811 uaz@eunedSusaie #deans Tuaawnisolsneg

AMUIIUNBNISRDHS 3(3-0-6)
Chinese for Communication
W[aulasiednn : (W5

Anvinuzn1ais wa 811 uazidannuiduiie ldeans Tuaniunisalsnegin
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Ay 117  awndiuienisiaans 3(3-0-6)
GEJP117 Japanese for Communication

Jawlasedan : Tift

Annuznngils wa 811 uazidauntunduuielidesns Tusamnisoidneg T

F9m1a2913%

AN.ND.118 mmé’eﬂquﬁugqu 3(3-0-6)
GEEN118 Foundation English

Jawlaseidan : Gifl

Tasasdnefidndnyranien Anils weo g1u iBou TneTilssaudniusmms avinug

WinAHEHNI0 NS [N iennsRnse dana s [ lnegnéies

an.lx.120  FemilgyyFinun 3(3-0-6)
GEPY120 Contemplative Education

Fawlasneden : Tift

wARLAENANAugIHIasIRaiiyg AnEn nisinanadnladinnneidndeenis
ansnawiinisGens nsifaalendrlasasag nsiinaaniiad n1sliaausnanuunniuay

U

Ty Tunisnsemin 3fenmerecdesineg lngusiaenans n1slnuRalznsonuns wie

1
= A

Aansausneg Wuagasiialunisimmidn nsvinfienssuenanainsniadavinlassnisgaeman

VEANMUHEUADE3 AR50 NN31BDNBIUAYIIINTAERSANT HNUszendLE WE3n

DEHNANN
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GEPY121 Philosophy of Life
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GEPY122 Meaning of Life
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GEPS123 Human Behavior and Self Development
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GEIS128 Using Modern Library
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GEAR129 Art in Daily Life
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GESO132 Thai Living
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GEEC134 Sufficiency Economy
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GELW135 Law for Living
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GEEC136 Economics in Daily Life
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GECA137 Thai Wisdoms in Handicraft
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GESO138 Geosocieties of the Lower Northern Region
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GESC141 Science for Quality of Life
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GEES142 Life and Environment
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GEMA143 Thinking and Decision Making
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GEMA145 Mathematics in Daily Life
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GEHE146 Mental Health in Daily Life
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GECO0147 Information Technology for Life
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GEPE151 Physical Exercises
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GEPE152 Rhythmic Activities
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GEPE153 Sports for Personal Purposes
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GEPE154 Sports for Teams
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GEHL155 Health for Life
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GECS156 Handiworks in Daily Life
Sawulasedy : Tifl
ANWouzIE @A szandn nstiuaznistingednungunsel w3asflawndasiiiy

tiunisgenumngUnIniiutinudn i

AN.Ae.157  snEasiuiBnlszeniu 2(1-2-3)
GEAG157 Agriculture in Daily Life
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COMM111 Principles of Communication Arts
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COMM112 Principles of Mass Communication
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COMMI113 Mass Communication in ASEAN Countries
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COMMI151 Information Technology for Communication
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COMM212  Public Speaking and Presentation Techniques

Rowulasednn : Tisl

ndnnisuazlassasnsnasnisyaacdiu nisyeatiadumiinig nvanatudiguen
waznianees Rnnnsdenunya n1sis n1sfnuaznisyeedteiiszuy nnaya ulaniasineg

134 STURENT T2En

MAN213  arsEediiacd 3(2-2-5)
COMM213  Basic News Reporting
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COMM261  Photography for Communication
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Creative Thinking for Communication
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COMM221 Principles of Journalism
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COMM251 Computer Information Technology and Applications for Journalism
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COMM321 Advanced News Reporting
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COMM361 Graphics for Journalism
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COMM394 Research in Journalism
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Information Systems for Journalism
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Computer Design for Printed Media
Waulasiedyn : (M5

AnwnannsuaAsnislilusunsnddagliantsaanuuy nsTandnanReia

BTN RITANERS TIBITHU LB AHNUS DI

19.4H.262

COMM262

NISAIYNTNITSHISATNNS 3(2-2-5)
Photography for Journalism
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Printed Media
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COMM422 Political News Reporting
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COMM231 Principles of Public Relations
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Creation of Television Program
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Art and Graphics for Integrated Communication
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Acting and Directing
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Seminar in Communication Arts
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Co-operative Education Preparation in Communication Arts
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Co-operative Education in Communication Arts
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